

# Frost Ingenium ApS

Skovbovænget 94, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 78 32 75

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2016.

---

Ole Frost  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Frost Ingenium ApS Skovbovænget 94 Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 31 78 32 75
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Frost, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Frost-IT ApS, Furesø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer og kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Frost-IT ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 56 t.kr. mod 5.028 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 23.530 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 23.548 t.kr., hvilket er en stigning på 5,4 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har der været et urealiseret kurstab på værdipapirer. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-9.231	-17.531
Finansielle indtægter	438.330	6.619.827
Finansielle omkostninger	-336.835	-3.761
<b>Bruttoresultat</b>	<b>92.264</b>	<b>6.598.535</b>
Administrationsomkostninger	-18.389	-19.476
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.875</b>	<b>6.579.059</b>
Skat af årets resultat	-17.916	-1.551.082
<b>Årets resultat</b>	<b>55.959</b>	<b>5.027.977</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.959	5.027.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.959</b>	<b>5.027.977</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.885	28.116
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.885</u>	<u>28.116</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.885</u></b>	<b><u>28.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	75.340	0
	Tilgodehavender i alt	<u>75.340</u>	<u>0</u>
	Aktier	23.118.445	24.289.444
	Værdipapirer i alt	<u>23.118.445</u>	<u>24.289.444</u>
	Likvide beholdninger	<u>335.057</u>	<u>527.237</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.528.842</u></b>	<b><u>24.816.681</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.547.727</u></b>	<b><u>24.844.797</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	145.000	145.000
3	Overført resultat	<u>23.384.727</u>	<u>23.328.768</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.529.727</u></b>	<b><u>23.473.768</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	1.353.029
	Anden gæld	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>1.371.029</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>1.371.029</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>23.547.727</u></b>	 <b><u>24.844.797</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	30/4 2016	30/4 2015
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	95.000	95.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>
Nedskrivninger 1. maj	-66.884	-49.353
Årets resultat	-9.231	-17.531
<b>Nedskrivninger 30. april</b>	<b>-76.115</b>	<b>-66.884</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>18.885</b>	<b>28.116</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Frost-IT ApS	Furesø	100 %
	30/4 2016	30/4 2015
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj	145.000	145.000
	<b>145.000</b>	<b>145.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	23.328.768	18.300.791
Årets overførte resultat	55.959	5.027.977
	<b>23.384.727</b>	<b>23.328.768</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.